
 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

1 

 

 
 

Warszawa,   09.06.2020 r. 

 

WA.ROZ.2810.38.6.2020.AM 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT   

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych Zadania pn.  Remonty i naprawy 
budowli i urządzeń melioracyjnych związane z ochroną przed suszą i powodzią na terenie Zarządu 
Zlewni we Włocławku w podziale na 2 części – Etap I  
Nr zamówienia: WA.ROZ.2810.38.2020, wybrano jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach 
oferty złożone przez wykonawców: 
 
dla części 1 pn. „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Rakutówki poprzez zakup i 
zamontowanie urządzeń wyciągowych wraz z szandorami na istniejącym jazie”  
 
Oferta nr 7 
IQ-TECH Sp. z o.o. 
ul. Prawników 17, 05-850 Duchnice 
Cena oferty: 55.227,00 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 80 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (Cena /C/ – 60, Okres 
Gwarancji /G/ - 10,  Termin wykonania robót /T/ - 30. 
 
Oferta nr 7 
IQ-TECH Sp. z o.o. 
ul. Prawników 17, 05-850 Duchnice 
Cena oferty: 55.227,00 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 80 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 60,00 pkt 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

2 

 

Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 30,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres Gwarancji – 10,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00  pkt 
 
Oferta nr 2 
PPHU DREWDOM 
Tomasz Reniec 
Warząchewka Nowa 4a, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 57.810,00 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 80 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 57,32 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 30,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres Gwarancji – 10,00 pkt 
Łączna punktacja: 97,32  pkt 
 
Oferta nr 3 
FIRMA Drogowo Budowlana MELBOS 2 
Ul. Dobrzyńska 75, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 55.350,00 zł, 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin wykonania: 80 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 59,87 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 30,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres Gwarancji – 6,00 pkt 
Łączna punktacja: 95,87  pkt 
 
dla części 2  pn. „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Niwka poprzez uzupełnienie 
szandorów na urządzeniach piętrzących”  
 
Oferta nr 5 
Usługi Leśno-Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 
Cena oferty: 18.865,12 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).  
Wybrany wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp i SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane w SIWZ. 
Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00). 
Informuję, że w prowadzonym postępowaniu złożono 5 ofert, którym zgodnie ze streszczeniem oceny 
przyznano następującą punktację w kryteriach oceny ofert w tym postępowaniu (Cena /C/ – 60, Okres 
Gwarancji /G/ - 10,  Termin wykonania robót /T/ - 30. 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

3 

 

 
Oferta nr 1 
Zakład Usług Leśnych Sławomir Reniec 
Warząchewka Nowa 4, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 16.800,00 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3  ustawy Pzp 
 
Oferta nr 4 
FIRMA Drogowo Budowlana MELBOS 2 
Ul. Dobrzyńska 75, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 19.115,60 zł, 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 
Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 59,21 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 30,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres Gwarancji – 6,00 pkt 
Łączna punktacja: 95,21  pkt 
 
Oferta nr 5 
Usługi Leśno-Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 
Cena oferty: 18.865,12 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 59,87 pkt 
Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 30,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres Gwarancji – 10,00 pkt 
Łączna punktacja: 100,00  pkt 
 
Oferta nr 6 
Usługi Ogrodnicze Małgorzata Wojciechowska 
Mursk 14, 87-815 Smólnik 
Cena oferty: 13.975,22 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3  ustawy Pzp 
 
Oferta nr 8 
IQ-TECH Sp. z o.o. 
ul. Prawników 17, 05-850 Duchnice 
Cena oferty: 24.477,00 zł, 
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
Termin wykonania: 25 dni kalendarzowych 
Punktacja w kryterium cena – 46,24 pkt 



 

 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni we Włocławku 

ul. Okrzei 74 a, 87-800 Włocławek 

tel.: +48 (54) 23 02 034 | faks: - | e-mail: zz-wloclawek@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

4 

 

Punktacja w kryterium Termin wykonania robót – 30,00 pkt 
Punktacja w kryterium Okres Gwarancji – 10,00 pkt 
Łączna punktacja: 86,24  pkt 
 
 

 
Zatwierdziła: 

Agnieszka Zientara 
p.o. Dyrektora RZGW w Warszawie 

 
 
 
 
 
Do umieszczenia: 
1) na stronie internetowej zamawiającego (BIP) 
Otrzymują: 
1) Wszyscy wykonawcy, którzy złożyli oferty  
2) a/a 


